平成・令和　　年（　　）第　　　号

原告
被告
令和　　年　　月　　日

□松江地方裁判所民事部　御中

□松江地方裁判所　　　　支部　御中

□　　　　簡易裁判所　御中

氏名（法人の場合は法人名・代表者名）

□ 原告　□ 被告　□
　　　　　　　　　　　　　　　　　印
訴　訟　費　用　額　確　定　処　分　申　立　書
頭書事件について，下記のとおり，訴訟費用負担の裁判があり，この裁判が確定したので，　　　　　　　　　が負担すべき訴訟費用額を確定されるよう，別紙計算書を添えて申し立てます。

□　なお，相手方には本申立書及び計算書を直送済みです。
記

□　平成・令和　　年　　月　　日　原告勝訴
□　平成・令和　　年　　月　　日　原告一部勝訴

□　平成・令和　　年　　月　　日　原告敗訴

□

（別紙）

計　算　書

	No.
	項　　目
	金　額
	備　考

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	９

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　円

PAGE